令和５年２月２６日
各構成団体 ご担当者様

日の里地区コミュニティ運営協議会

事務局

決算報告書、次年度名簿提出のお願い

 時下、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素より当日の里地区コミュニティ運営協議会に多大なご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

以下のご提出をよろしくお願い致します。

①令和４年度決算報告書、領収書、残金  …令和５年３月１７日(金)まで

②令和４年度構成団体事業報告書     …令和５年３月１７日(金)まで

     ※３月１８日以降に行事があり、提出が遅れる場合はご一報下さい。

なお、決算報告書は総会資料にもなりますので、印鑑の漏れにご注意下さい。

③令和５年度構成団体代表者名簿     …令和５年３月２６日（日）まで

※総会がまだの団体は総会後に提出をお願い致します。

資料のデータは日の里コミュニティ運営協議会のホームページからもダウンロードできます。

ご不明な点などございましたら事務局までご連絡お願いいたします。

日の里地区コミュニティ・センター

０９４０－３７－１５８７
Email：hinosato-cc@coda.ocn.ne.jp